Rua Fradique Coutinho Nº 1267 Anexo 1271
Bairro: Pinheiros Cidade/UF: São Paulo - SP
CEP: 05416011 Telefone:  
Inscrição
Municipal:   RG/Inscrição

Estadual:  

CNPJ/CPF
32.224.852/0001-59

Dados Bancários
Banco: 237 Conta: 325615 - 4
Agência: 1322 -  
   

Valor: 811.000,00

Oitocentos e onze mil reais

Histórico:

CONTRATO Nº 3/2026, com vigência de 180 dias: 26/01/2026 a 25/07/2026 (Sei 1451550) - Serviços profissionais para
a Elaboração de Anteprojeto e Projeto Executivo de Arquitetura para as edificações da nova Sede Administrativa do
CONFEA.